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Hakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarHakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarI. Sinemada SeyircilikSinemada SeyircilikKARABAĞ SARI Ç.Felsefede Bugün ve Yarın Konferansları XV, Türkiye, 22 Mart 2019II. Aygıt Kuramlarında Seyirci Kavramı ve ”Gerçek İzleyiciler”Aygıt Kuramlarında Seyirci Kavramı ve ”Gerçek İzleyiciler”KARABAĞ SARI Ç.Sinema ve Psikoloji Sempozyumu, Türkiye, 14 Mayıs 2017III. Roman ve Film Olarak Orlando’da Androjenlik ve Feminist ÜtopyalarRoman ve Film Olarak Orlando’da Androjenlik ve Feminist ÜtopyalarKARABAĞ SARI Ç.Siyasal Psikoloji Konferansı, Türkiye, 11 - 12 Mayıs 2017IV. Tekrar Tekrar Sıkışmışlık Sıkışmışlık Zaman İmgesi ve Eksilti Zaman İmgesi ve Eksilti Araf ta Filmsel Zamanın İnşası ve İmgelerin AnlamıAraf ta Filmsel Zamanın İnşası ve İmgelerin AnlamıKARABAĞ SARI Ç.Türkiye Film Araştırmalarında Yeni Yönelimler Konferansı XVII “Sinema ve Zaman”, Türkiye, 5 - 07 Mayıs 2016V. Tekrar, Sıkışmışlık, Zaman İmgesi ve Eksilti: Araf’ 'ta Filmsel Zamanın İnşası ve İmgelerin AnlamıTekrar, Sıkışmışlık, Zaman İmgesi ve Eksilti: Araf’ 'ta Filmsel Zamanın İnşası ve İmgelerin AnlamıKARABAĞ SARI Ç.Türkiye Film Araştırmalarında Yeni Yönelimler Konferansı XVII: Sinema ve Zaman, İstanbul, Türkiye, 5 - 07 Mayıs2016VI. Sinema Filmlerinin Alımlanması: 12 Eylül F ilmlerinin Üniversitesli Gençler Tarafından AlımlanmasıSinema Filmlerinin Alımlanması: 12 Eylül F ilmlerinin Üniversitesli Gençler Tarafından AlımlanmasıÖrneğiÖrneğiKARABAĞ SARI Ç.13. Sosyal Bilimler Kongresi, Türkiye, 4 - 06 Aralık 2013VII. Semih Kaplanoğlu’xxnun Yusuf Üçlemesinde Zaman İmgesi ve TaşraSemih Kaplanoğlu’xxnun Yusuf Üçlemesinde Zaman İmgesi ve TaşraKARABAĞ SARI Ç.Türk Film Araştırmalarında Yeni Yönelimler XII: Sinema ve Felsefe, Türkiye, 5 - 07 Mayıs 2011VIII. ”Nuri Bilge Ceylan Sinemasının Gerçek(çi)liği””Nuri Bilge Ceylan Sinemasının Gerçek(çi)liği”



KARABAĞ SARI Ç.Türk Film Araştırmalarında Yeni Yönelimler Konferansı ıx: Sinema ve Gerçek, Türkiye, 02 Mayıs 2008 - 05 Mayıs2018IX. ”2000’ler  Türkiye Sinemasında 12 Eylül””2000’ler  Türkiye Sinemasında 12 Eylül”Karabağ Sarı Ç.Karaburun Bilim Kongresi: 80’xxden Sonra..., İzmir, Türkiye, 3 - 06 Eylül 2009X. Intercultural Encounters in Fatih Akın FilmsIntercultural Encounters in Fatih Akın FilmsKARABAĞ SARI Ç.5th INASEA Conference Migration to, from and Southeastern Europe: Intercultural Communication, Social Changeand Transnational Ties, 21 - 24 Mayıs 2009
Desteklenen ProjelerDesteklenen ProjelerKARABAĞ Ç., Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, Tekrar Sıkışmışlık Zaman İmgesi ve Eksilti Arafta Filmsel Zamanınİnşası ve İmgelerin Anlamı, 2016 - 2016
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Akademi Dışı DeneyimAkademi Dışı DeneyimSinematek Derneği, Senaryo Atölyesi EğitmenliğiTÜKİYE RADYO-TELEVİZYON KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, Araştırma, Metin Yazarlığı ve Yönetmen YardımcılığıTÜKİYE RADYO-TELEVİZYON KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, Araştırma ve Metin YazarlığıTÜKİYE RADYO-TELEVİZYON KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, Yapım YardımcılığıTÜKİYE RADYO-TELEVİZYON KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, Metin Yazarlığı
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